Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 25 февраля   2015 года   № 59
Об отмене решения совета депутатов

Лужского муниципального района
от 13.11.2012 года  № 348
   В соответствии с областным законом от 25.12.2014 года № 102-оз                      «О внесении изменений в областной закон « Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области», заслушав информацию главы Лужского муниципального района Иванова А.В., совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов Лужского муниципального района от 13.11.2012 года № 348 «Об утверждении Порядка предоставления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Лужского муниципального района
,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов

         А.В. Иванов